



Razera

MELHOR A CADA SAFRA



RAZERA AGRICOLA LTDA-CASCA

AV. BORGES DE MEDEIROS. 413 INDUSTRIAL
CEP: 99260-000 CIDADE: CASCA UF: RS
FONE: (54) 3347-2233 CNPJ 88.910.252/0005-22

ORÇAMENTO: 1879

DATA EMISSÃO: 05/02/2024

ORÇAMENTO VÁLIDO ENQUANTO DURAREM OS ESTOQUES
VENDEDOR(A): VENDAS PECAS CASCA - 202

DADOS DO CLIENTE

NOME: PREFEITURA MUNIC.DE ARVOREZINHA
END.: AV. BARAO DO TRIUNFO, 569
BAIRRO: CENTRO
CEP.: 95995-000
CPF/CNPJ: 87.612.750/0001-00
TELEFONE: 51-3772-2352

CÓD.: 2136
Nº: 1020 COMPL.:
E-MAIL: agricultura@arvorezinhas.com.br
CIDADE: ARVOREZINHA UF: RS
INSC. EST.: ISENT0
CELULAR: 99977-2928 CONTATO: PM ARVOREZINHA

CÓDIGO	DESCRIÇÃO MERCADORIA	QTDE	N	VALOR UNITÁRIO	VLR ICMS SUBST	VALOR TOTAL	ESCANINHO
KH1041	RETENTOR 00713GA	2,00		RR\$ 11,40		22,80	01B80
T-E15W40-B	OLEO ENGINE ULTRA E	0,80		RR\$ 683,60		546,88	FRENTE
T-90-B	OLEO TRANSMISSION PRO 90	0,10		RR\$ 582,30		58,23	frente
LA9011	ROLAMENTO DE AGULHAS HK2E	1,00		RR\$ 24,00		24,00	08D02
ACX3180970	ELEMENTO FILTRANTE	1,00		RR\$ 298,70		298,70	03PFCIMA
F-837084450	FILTRO DE OLEO DO MOTOR	1,00		RR\$ 120,70		120,70	16B03
F-81694400	PINO	1,00		RR\$ 29,80		29,80	06A33
F-0234	BRACADEIRA PLASTICA PRETA	20,00		RR\$ 1,00		20,00	09AA09

TOTAL DE MERCADORIAS =====>

RR\$ 1.121,11

HORAS	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	QTDE HORA	VALOR HORA	VALOR TOTAL
		MAO DE OBRA	1,5	200	RR\$ 300,00
		DESPESAS COM MATERIAL DE LIMPEZA	1	30	RR\$ 30,00
		DESLOCAMENTO OFICINA	250	3	RR\$ 750,00

TOTAL DO(S) SERVIÇO(S) =====>

RR\$ 1.080,00

TOTAL DE PEÇAS: RR\$ 1.121,11

TOTALIZAÇÃO DO ORÇAMENTO:

TOTAL SERVIÇOS: RR\$ 1.080,00

DESCONTO DE PEÇAS:

DESCONTO DE SERVIÇOS:

TOTAL DO ORÇAMENTO: RR\$ 2.201,11

OBS:

PREFEITURA MUNIC.DE ARVOREZINHA